中共重庆市永川区委教育工作委员会

永教工委组〔2022〕35号

中共重庆市永川区委教育工作委员会
关于周济丹等同志任免职的通知
各教管中心、中小学、特教学校、电大、幼儿园党组织，教委机关党委：
经2022年6月10日中共重庆市永川区委教育工作委员会第10次会议研究决定：
周济丹同志任文昌路红旗小学办公室副主任；
黄月娇同志任文昌路红旗小学德育处副主任；
郑祥勇同志任文昌路红旗小学教务处副主任；
罗孝平同志任文昌路红旗小学教科室副主任；
魏  焱同志任文昌路红旗小学总务处副主任；
周  波同志任文昌路红旗小学安稳办副主任。
免去
黄月娇同志红旗小学办公室主任职务；
周  波同志上游小学安稳办副主任职务。

特此通知

中共重庆市永川区委教育工作委员会
	中共重庆市永川区委教育工作委员会办公室        2 02 2年9月7日印发

2022年9月7日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
- 2 -

- 1 -